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BERITA ACARA PERKULIAHAN 
 
MATA KULIAH : Mesin Elektrik 2 */** 
KELAS : 3IB03A 
 

No Hari Tanggal Materi Ket 

1.  Senin 07/03/2022 Pendahuluan Tatap Muka Daring (Google 
Meet) 

2.  Senin 14/03/2022 Pengantar Analisis Motor Induksi 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

3.  Senin 21/03/2022 Analisis Dasar Konversi Energi 
Elekromagnetik 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

4.  Senin 28/03/2022 Analisis Dasar Konversi Energi 
Elekromagnetik  (Lanjutan) 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

5.  Senin 04/04/2022 Prinsip Dasar Motor Induksi Virtual Class #1 

6.  Senin 11/04/2022 Analisa Kerja Motor Induksi 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

7.  Senin 18/04/2022 Analisa dan Perhitungan besaran 
listrik 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

8.  Senin 25/04/2022 Studi Kasus 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

9.  Senin 09/05/2022 Latihan Soal 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

10.  Senin 16/05/2022 Review UTS  Virtual Class #2 

11.  Senin 30/05/2022 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  

12.  Senin 20/06/2022 Analisa Operasi Motor Induksi 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

13.  Senin 27/06/2022 Mesin Induksi Fasa Tunggal Virtual Class #3 

14.  Senin 04/07/2022 Mesin Induksi Fasa Tunggal: Studi 
Kasus 

Virtual Class #4 

15.  Senin 11/07/2022 Latihan Soal 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

16.    UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  

 
Mengetahui,   
Ka. BAAK,  
 
 
 
 
Dr. Febriani 



 
PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA  
SEMESTER ATA - 2021 / 2022  
UNIVERSITAS GUNADARMA 

 
Nama Dosen  : SETIIYONO [0957]  

NIDN  : 315107102  

Mata Kuliah       : Mesin Elektrik 2 */ ** [AK041323] 
Kelas  : 3IB03A  

 
 NO NPM NAMA MAHASISWA PRESENSI (%) 

     

 1 10419045 ABDULLAH RIDHO SETIAWAN 100 

 2 10419060 ABIYYU HELMI 100 

 3 10419211 ADITYA PRASETYO 100 

 4 10419407 AL RIZQI ARISTAMA 100 

 5 10419952 ANUNG ROSI PRASETYO 100 

 6 11419166 AUFFAREL SAJID YOEL S 100 

 7 11419373 BINTANG WAHYU NUGROHO 100 

 8 11419621 DEDE RACHMAT HIDAYAT 100 

 9 12419110 FADHEL MUHAMAD IKHSAN 100 

 10 12419795 HENDRA BAYU KRISTANTO 100 

 11 12419831 HILMI YAHYA 100 

 12 13419388 LEO ARDI SAPUTRA 100 

 13 14419012 MUHAMMAD ALZA MAULANA 100 

 14 14419253 MUHAMMAD IRSYAD FAISAL 100 

 15 14419329 MUHAMMAD RAFI ZAHRA Z 94 

 16 14419716 NAUFAL FARRAS WIBOWO 100 

 17 17419447 RAFIE ALAM SYACH HIDAYAT 100 

 18 15419642 RIYAN ADE PRIYANTO 100 

 19 15419787 RYAN RAMADHAN SIREGAR 100 

 20 17419089 VIZAR ZURIANSYAH 100 

 21 17419396 YANUAR STYO BUDY 100 

 22 16419720 YOS CHARLOS GINTING 100 

 23 16419733 YOVAN DUTTA OETOMO 100 

     

 

 
 
 

Mengetahui,i,  
Ka. BAAK  

 
 
 
 
 
 

Dr. Febrianiii 
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DAFTAR NILAI UJIAN MAHASISWA  
SEMESTER ATA - 2021 / 2022  
UNIVERSITAS GUNADARMA 

 
Nama Dosen  : SETIIYONO [0957]  

NIDN  : 315107102  

Mata Kuliah       : Mesin Elektrik 2 */ ** [AK041323] 
Kelas  : 3IB03A  

 
 NO NPM NAMA MAHASISWA NILAI 

     

 1 10419045 ABDULLAH RIDHO SETIAWAN 85 

 2 10419060 ABIYYU HELMI 89 

 3 10419211 ADITYA PRASETYO 83 

 4 10419407 AL RIZQI ARISTAMA 85 

 5 10419952 ANUNG ROSI PRASETYO 87 

 6 11419166 AUFFAREL SAJID YOEL S 89 

 7 11419373 BINTANG WAHYU NUGROHO 85 

 8 11419621 DEDE RACHMAT HIDAYAT 87 

 9 12419110 FADHEL MUHAMAD IKHSAN 89 

 10 12419795 HENDRA BAYU KRISTANTO 81 

 11 12419831 HILMI YAHYA 80 

 12 13419388 LEO ARDI SAPUTRA 80 

 13 14419012 MUHAMMAD ALZA MAULANA 82 

 14 14419253 MUHAMMAD IRSYAD FAISAL 83 

 15 14419329 MUHAMMAD RAFI ZAHRA Z 85 

 16 14419716 NAUFAL FARRAS WIBOWO 89 

 17 17419447 RAFIE ALAM SYACH HIDAYAT 87 

 18 15419642 RIYAN ADE PRIYANTO 80 

 19 15419787 RYAN RAMADHAN SIREGAR 80 

 20 17419089 VIZAR ZURIANSYAH 80 

 21 17419396 YANUAR STYO BUDY 90 

 22 16419720 YOS CHARLOS GINTING 70 

 23 16419733 YOVAN DUTTA OETOMO 80 

     

 

 
 
 

Mengetahui,i,  
Ka. BAAK  

 
 
 
 
 
 

Dr. Febrianiii 
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